
UCHWAŁA NR 279/50/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 stycznia 2008r.

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego stanowiącego
własność Powiatu Sierpeckiego w  drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
art.  13  ust.  1,  art.  25  b  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), art. 2, 3 i 7
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80,
poz.  903  ze  zm.),  uchwały  Nr  71/XI/07  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  z  dnia
11 października 2007 r. (Dz. Urz.Województwa Mazowieckiego Nr 243, poz.
7039 z dnia 27 listopada 2007 r.) oraz § 55 ust. 1 i 2 pkt 3 i § 60 ust. 1 Statutu
Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 2 lipca 2002 r. Nr
173, poz. 3826 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  na  rzecz  dotychczasowego  dzierżawcy  lokal
użytkowy znajdujący się w budynku przy ul.  Słowackiego 32 o powierzchni
użytkowej 155,30 m2 wraz z udziałem 1/1 w budynku i działce gruntu nr 1069/3
o pow. 0,0681 ha - Kw 20013.

§ 2

Strony  ustaliły,  że  dotychczasowy  dzierżawca  dokona  zakupu  wymienionej
nieruchomości w formie bezprzetargowej za kwotę 130 tys.zł.

§ 3

Wartość nieruchomości  wraz  z  nakładem  dzierżawcy wynosi 316 710 zł. 

§ 4

Koszty aktu notarialnego i opłaty sądowe ponosi kupujący.



§ 5

Koszty podziału geodezyjnego i wyceny nieruchomości w wysokości 2 500 zł
ponosi kupujący.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący Zarządu - Sławomir Fułek                        ………………..
2. Członek Zarządu  - Andrzej Twardowski                            ………………..
3. Członek  Zarządu - Szczepan Jamiołkowski                       ………………..
4. Członek Zarządu  - Paweł Kaźmierczak                             ………………..
5. Członek Zarządu  - Adam Pijankowski                              ………………..




